
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

155 

24 

87 

53 

33 

98 

19 

18 

346 

14 

66 

3 

71 

888 

65 

73 

47 

4 

44 

127 

46 

91 

48 

45 

289 

125 

62 

95 

60 

Name 

Dirk Maltitz 

Nico Müller 

Gian Mertens 

Nicolai Kraft 

Rene Liebschner 

Daniel Gottschalk 

Manfred Fischer 

Martin Bähr 

Steffen Serway 

Bernd Kreuzer 

Franz Braun 

Jürgen Kible 

Richie Steiner 

Leonhard Eibl 

Ronald Matthies 

Andreas Braun 

Werner Hausner 

Frank Krieger 

Ulf Bauerochse 

Frank Pohecker 

Rainer Reißig 

Andreas Trottenberg 

Julian Dieterle 

Ingo Benndorf 

Rene Reinsperger 

Erich Henning 

Bernd Wittgen 

Wolfgang Riegler 

Thomas Hinke 

Fahrzeug 

Ducati  - 916 - 1996 

Yamaha  - R 6 - 1999 

Honda  - RC30 - 1990 

Suzuki  - GSXR 600 - 1999 

Yamaha  - R6 - 1999 

Yamaha  - R6 - 1999 

Honda  - RC30 - 1988 

Suzuki  - GSXR750SRAD - 1996 

Yamaha  - R6 - 1999 

Kawasaki  - ZXR 750 R - 1996 

Moko Suzuki  - GSXR - 1985 

Yamaha  - YZF750 - 1994 

Suzuki  - GSXR1100 - 1985 

Kawasaki  - Z1000S - 1981 

Kawasaki  - ZXR750 - 1992 

Kawasaki  - ZXR 750 - 1993 

Ducati  - TT2 - 1981 

Kawasaki  - ZX 7 RR - 1997 

Suzuki  - GSXR750 SRAD - 1996 

HRC-Honda  - CBR600 - 2000 

Kawasaki  - ZX 6 R - 2000 

Suzuki  - GSX1100 - 1979 

Yamaha  - R6 - 1998 

Aprilia  - Mille - 2002 

Aprilia  - RSV Mille - 2000 

Suzuki  - GSXR750Srad - 1999 

Kawasaki  - ZXR 750 - 1993 

Benelli  - Tornado 900 - 2002 

Honda  - CBR 600 - 1999 

Class 

SBK 90 

SSP 

SBK Klassik 

SSP 

SSP 

SSP 

SBK Klassik 

SBK 90 

SSP 

SBK 90 

SBK Open 

SBK 90 

SBK Open 

SBK Open 

SBK Klassik 

SBK Klassik 

SBK Klassik 

SBK 90 

SBK 90 

SSP 

SSP 

SBK Open 

SSP 

SBK 90 

SBK 90 

SBK 90 

SBK Klassik 

SBK 90 

SSP 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

Total Tm 

20:29.805 

20:30.721 

20:30.802 

20:41.096 

20:42.167 

20:46.802 

20:51.635 

20:55.059 

21:00.566 

21:01.475 

21:05.318 

21:09.086 

21:09.823 

21:20.053 

21:21.566 

21:22.310 

21:34.660 

21:34.891 

21:36.774 

21:38.615 

21:43.715 

21:53.064 

21:53.224 

21:54.494 

22:01.397 

22:06.038 

20:40.357 

20:43.125 

20:44.121 

Diff 

0.916 

0.997 

11.291 

12.362 

16.997 

21.830 

25.254 

30.761 

31.670 

35.513 

39.281 

40.018 

50.248 

51.761 

52.505 

1:04.855 

1:05.086 

1:06.969 

1:08.810 

1:13.910 

1:23.259 

1:23.419 

1:24.689 

1:31.592 

1:36.233 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Gap 

0.916 

0.081 

10.294 

1.071 

4.635 

4.833 

3.424 

5.507 

0.909 

3.843 

3.768 

0.737 

10.230 

1.513 

0.744 

12.350 

0.231 

1.883 

1.841 

5.100 

9.349 

0.160 

1.270 

6.903 

4.641 

1 Runde 

2.768 

0.996 

Best Tm 

1:32.595 

1:33.480 

1:33.693 

1:34.287 

1:34.033 

1:34.267 

1:35.316 

1:34.255 

1:35.987 

1:35.877 

1:36.205 

1:36.122 

1:36.638 

1:37.585 

1:36.873 

1:37.021 

1:37.827 

1:37.701 

1:38.167 

1:38.692 

1:38.938 

1:39.061 

1:39.147 

1:39.392 

1:38.667 

1:40.465 

1:42.365 

1:41.174 

1:41.713 

In Lap 

13 

7 

11 

4 

10 

4 

6 

11 

4 

6 

11 

9 

13 

4 

13 

13 

12 

12 

5 

12 

11 

12 

12 

13 

12 

6 

4 

12 

12 

Sorted on Laps

Bemerkungen 

#90 Drive Through - Strafe wegen Frühstart 

#90 Zeitstrafe 20 sec. wegen Einnahme Startplatz nach Warm Up Lap 

Margin of Victory 

0.916 

Avg. Speed 

136,997 

Best Lap Tm 

1:32.595 

Best Speed 

139,964 

Best Lap by 
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Pos 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

DQ 

No. 

15 

22 

34 

63 

440 

26 

27 

129 

13 

25 

1 

21 

366 

5 

68 

599 

90 

Name 

Ralf Isermann 

Simon Lange 

Kjell Landgren 

Norbert Müller 

Bernd Wetzel 

Thomas Böddeker 

Philipp Ludwig 

Michael Svensen 

Sören Bauer 

Philip Scholl 

Peter Rubatto 

Michael Galinski 

Dieter Bauernfeind 

Rico Vetter 

Stefan Simon 

Frank Neubert 

Berhard Schick 

Fahrzeug 

Suzuki  - GSXR750 SRAD - 1997 

Honda  - VTR1000F - 1999 

Kawasaki  - ZXR750 - 1991 

Aprilia  - RSV Mille - 2001 

Yamaha  - YZF750 - 1997 

Suzuki  - GSXR750 - 1988 

Honda CBR 600 

Aprilia  - RSV Mille - 1999 

Aprilia  - RSV Mille - 2002 

Bimota  - YB4 - 1987 

Yamaha  - FZR750 - 1988 

Aprilia  - RSV Mille - 2002 

Kawasaki - ZX-7RR - 1996 

Yamaha  - YZF750R - 1994 

Honda  - VFR750 - 1985 

Ducati  - 996 - 1996 

Class 

SBK Klassik 

SBK 90 

SBK 90 

SBK Klassik 

SBK 90 

SBK 90 

SBK Klassik 

SSP 

SBK 90 

SBK 90 

SBK Klassik 

SBK Klassik 

SBK 90 

SBK 90 

SBK 90 

SBK Klassik 

SBK 90 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

6 

5 

4 

3 

10 

Total Tm 

20:47.740 

20:49.779 

21:00.047 

21:01.285 

21:43.313 

21:44.457 

11:31.683 

9:21.231 

7:20.480 

5:17.330 

16:13.934 

Diff 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

DQ 

Gap 

3.619 

2.039 

10.268 

1.238 

42.028 

1.144 

Best Tm 

1:41.754 

1:42.608 

1:42.412 

1:43.532 

1:44.686 

1:46.851 

1:51.920 

1:50.217 

1:47.366 

1:42.601 

1:34.011 

In Lap 

11 

8 

4 

3 

2 

6 

5 

2 

3 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4 

Sorted on Laps

Bemerkungen 

#90 Drive Through - Strafe wegen Frühstart 

#90 Zeitstrafe 20 sec. wegen Einnahme Startplatz nach Warm Up Lap 

Margin of Victory 

0.916 

Avg. Speed 

136,997 

Best Lap Tm 

1:32.595 

Best Speed 

139,964 

Best Lap by 
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